Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BKM Bardejov - DL Kadetky

Roénik - 2019-2020
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Benkova-Rybarova Barbora - 19.Sep.2004 - licencia - 51108

Spolu

13 - odohratych zapasov 364 - odohratych minut 69 - bodov

0 - vyhratych zapasov

28 - minut na zapas

10 - najviac bodov v zapase

13 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 5.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov

BKM Bardejov - DL Kadetky

13 - odohratych zapasov 364 - odohratych minut 69 - bodov

0 - vyhratych zapasov

28 - minut na zapas

10 - najviac bodov v zdpase

13 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
2.Feb.2020

19.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Dec.2019
14.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
27.0kt.2019
29.Sep.2019

28.Sep.2019

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

Zépas
BKM Bardejov - MBK Ruzomberok
BK Lokomotiva Sered - BKM Bardejov
BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov
BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice
BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov
BAM Poprad - BKM Bardejov
SKBD Spisska Nova Ves - BKM Bardejov
BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa KoSice
BKM Bardejov - ZBK RoZhava
BKM Bardejov - SKBD Spiské Nové Ves
BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice

BKM Bardejov - Young Angels U17 KoSice

Pocet zapasov 13

BKM Bardejov - DL Kadetky
Vysledok
28 - 88
141 - 28
97 - 40
33-65
48 - 100
100 - 18
115- 34
69 - 36
33-60
45 - 97
52 - 82
30-92
10 - 130

Cas

364

Sk

S2

S3

i = i E S
1-3 0-0 2-5

T-2
50%
1-3
33%
2-4
50%
2-3
67%
0-1
0%
-
100%
-2
50%
2-3
67%
2-4
50%
0-2
0%
2-3
67%
1-2
50%

33%
1-3
33%
2-5
40%
0-3
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-3
0%
0-3
0%
2-4
50%
1-4
25%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%

Sc
il 1B

40%
2-6
33%
4-9
44%
21
29%
1-4
25%
1-5
20%
1-5
20%
4-7
57%
2-7
29%
0-5
0%
4-9
44%
2-7
29%

0-0 0-3 0-1 0-4

0%

50%

0%

0%

0%

TH
0 c
2-6
33%
5-10
50%
2-2
100%
4-8
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
1-3
33%
1-5
20%
0-4
0%

15309421 8 25 80 18 48
21% 13% 31%

38%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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o
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1 10 4
0 0 0 2
1 1 0 3

3 2 0 4

E-

0

HP

5.2
3.1
8.8
6.8
8.2
2.8
1.3
9.1
4.3
1.8
12.8
5.3

-2.8

69 40 21 43 16 19 0 30 9 67
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Cupova Saskia - 14.Feb.2007 - licencia - 52835

Spolu

8 - odohratych zapasov 132 - odohratych minat 4 - bodov

0 - vyhratych zapasov 16.5 - mindt na zapas

8 - prehratych zédpasov 6 - domacich zdpasov 0.5 - bodov na zépas
2 - vonkajSich zapasov

BKM Bardejov - DL Kadetky

0 - predizeni

8 - odohratych zapasov 132 - odohratych minut 4 - bodov

0 - vyhratych zdpasov 16.5 - minut na zapas
8 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas
2 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

Datum

1.Dec.2019
30.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

BKM Bardejov - DL Kadetky

Zépas

BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Kosice

BKM Bardejov - ZBK Rozfiava
BKM Bardejov - SKBD Spisska Nova Ves

BKM Bardejov - BAM Poprad
ZBK Rozfhava - BKM Bardejov

CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Bardejov

BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice

BKM Bardejov - Young Angels U17 KoSice

Pocet zapasov 8

2 - najviac bodov v zapase

2 - najviac bodov v zdpase

Vysledok
33-60
45 - 97
52 - 82
25 -116
87 - 39
174 - 23
30-92
10 - 130

Cas
13
13
12
20
18
15
21

20

132

Sk [ S2

S3

Sc

TH

Gclhlc Glc G c b

0-00-2 0-1

0% 0%

0-00-3 0-0

0% 0%

01=10 {0=321 1072

0% 0%

0) =) 1l = 3] =72

0% 33%

0-01-4 0-2

0% 25%

0-00-4 0-2

0% 0%

0-00-2 0-1

0% 0%

0-00-3 0-1

0% 0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

0-3
0%
0-3
0%
0-4
0%
1-5
20%
1-6
17%
0-6
0%
0-3
0%
0-4
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0022301123400

0% 9%

0%

6%

0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

01 02000O00

01 001

0

2
2
0
0
0
4

1

2

2

1

1

2

2

1

0 16 5

HP

-0.8
-1.6

-0.8

1.2

-3.5
-9.5
-2.4

-4.7

=22
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Hliboka Zlatica - 27.Apr.2006 - licencia - 52827

Spolu

12 - odohratych zapasov 251 - odohratych minut 22 - bodov

0 - vyhratych zapasov

20.9 - mindt na zapas

8 - najviac bodov v zapase

12 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 1.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

BKM Bardejov - DL Kadetky

12 - odohratych zapasov 251 - odohratych minut 22 - bodov

0 - vyhratych zapasov

20.9 - mindt na zapas

8 - najviac bodov v zdpase

12 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

23.Feb.2020
22.Feb.2020
18.Jan.2020
14.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019

12.0kt.2019

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK Lokomotiva Sered - BKM Bardejov
BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov
TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov
SKBD Spisska Nova Ves - BKM Bardejov
BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa KoSice
BKM Bardejov - ZBK Rozfava
Young Angels U17 Kosice - BKM Bardejov
Young Angels U16 Kosice - BKM Bardejov
BKM Bardejov - SKBD Spi$ska Nova Ves
BKM Bardejov - BAM Poprad
ZBK Rozfhava - BKM Bardejov

CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Bardejov

Pocet zapasov 12

BKM Bardejov - DL Kadetky

Vysledok C

141 - 28
97 - 40
100 - 18
69 - 36
33-60
45 - 97
132-24
139 -19
52 - 82
25 -116
87 -39
174 - 23

21
15

15

27

251

Sk S2 S3 ' Sc TH
il iEEEHEEE
0-20-00-00-2 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
2-50-00-02-5 2-2

40% 0% 0% 40% 100% © 1 0 3 0 0 0 1

1-50-00-01-5 0-0
20% 0% 0% 20% 0%
0-50-00-00-5 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-20-00-20-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-40-00-00-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-50-00-01-5 0-4
20% 0% 0% 20% 0%
0-30-10-00-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
3-50-00-03-5 2-2
60% 0% 0% 60% 100%
0-20-10-00-3 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
1-50-00-01-5 0-0
20% 0% 0% 20% 0%
1-50-00-01-5 0-0
20% 0% 0% 20% 0%
9480202952412

19% 0% 0% 17% 33%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 2 1

21 2 30
0 2 3 0

1 1 40

1 2 30

0 3 40

N N © ®© O N O o
-
—
-
o

0 0 2 0

22111434 0

0
0
0

3010 1 106

01 1 2
1 2 3 -06

0 0 1 0.8

0 3 1 -2

1152411
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Klimova Alexandra - 7.Jul.2006 - licencia - 54990
Spolu
18 - odohratych zapasov 369 - odohratych minut 22 - bodov
0 - vyhratych zapasov  20.5 - minldt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 1.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BKM Bardejov - DL Kadetky
18 - odohratych zapasov 369 - odohratych minut 22 - bodov
0 - vyhratych zdpasov ~ 20.5 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BKM Bardejov - DL Kadetky

Datum Zépas
7.Mar.2020 BKM Bardejov - MBK Ruzomberok
23.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - BKM Bardejov
22.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov
2.Feb.2020 BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice
19.Jan.2020 BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice
18.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov
15.Dec.2019 BAM Poprad - BKM Bardejov
14.Dec.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BKM Bardejov
1.Dec.2019 BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Kosice
30.Nov.2019 BKM Bardejov - ZBK Rozfiava
10.Nov.2019 Young Angels U17 KoSice - BKM Bardejov
9.Nov.2019 Young Angels U16 KoSice - BKM Bardejov
27.0kt.2019 BKM Bardejov - SKBD Spisska Nova Ves
26.0kt.2019 BKM Bardejov - BAM Poprad
13.0kt.2019 ZBK Rozhava - BKM Bardejov
12.0kt.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Bardejov
29.Sep.2019 BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice
28.Sep.2019 BKM Bardejov - Young Angels U17 KoSice

Vysledok
28 - 88
141 - 28
97 - 40
33-65
48 - 100
100 - 18
115 - 34
69 - 36
33-60
45 - 97
132-24
139-19
52 - 82
25 -116
87 - 39
174 - 23
30 - 92
10 - 130

Cas

24
24
22
22
20
20
20
23
15
20
21
19
17
21
20
16
24

21

Sk

S2

S3

Sc

il EEEEE e
0-01-3 0-2

0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
-2
50%
-2
50%
0-4
0%
Tl
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1-2
50%
0-1
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-4
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-2
0%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
(0) ol
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
01
0%

33%
1-2
50%
1-3
33%
0-3
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-4
25%
0-5
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-5
0%
1-3
33%
0-3
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-5
0%
0-3
0%

0%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

2

2

1

4 00 01

2 2 0 20001

2

© O B O N O N O B N O & W O M

1

0

1

0

1

0

2

2

3

HP

2.2

3.1
2.2
0.2
1.2

0.3

0.2

2.4
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Kratochvillova Liliana - 14.Jun.2006 - licencia - 52834
Spolu
14 - odohratych zapasov 305 - odohratych minut 42 - bodov
0 - vyhratych zapasov  21.8 - minlt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BKM Bardejov - DL Kadetky

14 - odohratych zapasov 305 - odohratych minut 42 - bodov
0 - vyhratych zdpasov ~ 21.8 - minUt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BKM Bardejov - DL Kadetky

Datum Zépas
7.Mar.2020 BKM Bardejov - MBK Ruzomberok
19.Jan.2020 BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice
18.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov
15.Dec.2019 BAM Poprad - BKM Bardejov
14.Dec.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BKM Bardejov
1.Dec.2019 BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa KoSice
30.Nov.2019 BKM Bardejov - ZBK RozRava
10.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - BKM Bardejov
9.Nov.2019 Young Angels U16 KoSice - BKM Bardejov
27.0kt.2019 BKM Bardejov - SKBD Spiska Nova Ves
13.0kt.2019 ZBK Roznava - BKM Bardejov
12.0kt.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Bardejov
29.Sep.2019 BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice
28.Sep.2019 BKM Bardejov - Young Angels U17 KoSice

SPOLU Pocet zapasov 14

Vysledok Cas

28 -88 20
48 - 100 20
100-18 22
115-34 19
69-36 21
33-60 20
45 -97 19
132 -24 28
139-19 30
52-82 19
87-39 20
174 - 23 27
30-92 16
10-130 24

305

Sk ' S2 S3
i EE
1-2 0-10-0
50% 0% 0%
0-0 0-20-0
0% 0% 0%
1-1 0-20-1
100% 0% 0%
0-0 1-20-1
0% 50% 0%
2-5 1-40-1
40% 25% 0%
0-0 1-20-0
0% 50% 0%
0-1 1-30-0
0% 33% 0%
0-1 0-20-1
0% 0% 0%
1-3 0-20-0
33% 0% 0%
0-0 0-30-1
0% 0% 0%
1-2 0-20-0
50% 0% 0%
0-1 0-10-0
0% 0% 0%
1-2 0-30-0
50% 0% 0%
0-2 0-40-1
0% 0% 0%

720433061159 2037

35% 12% 0%

Sc
il IE
1-3
33%
0-2
0%
1-4
25%
1-3
33%
3-10
30%
1-2
50%
1-4
25%
0-4
0%
1-5
20%
0-4
0%
1-4
25%
0-2
0%
1-5
20%
0-7
0%

19%

TH
0 ¢
0-0
0%
2-3
67%
1-2
50%
0-0
0%
1-4
25%
1-2
50%
3-5
60%
3-4
75%
1-2
50%
2-6
33%
1-2
50%
2-2
100%
1-1
100%
2-4
50%

54%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 1 0 2 0101 124

2 2

w

2 0 0 2

1 111

N W N W N W W o W N N
N
o
=
o

42 27 9 18 8

1

0

1 22001 029

0 3 0 03

0 5 1-12

0 41 14 -9
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Kundratova Jesika - 9.Dec.2004 - licencia - 52830

Spolu

14 - odohratych zédpasov 446 - odohratych minut 89 - bodov

0 - vyhratych zapasov

31.9 - mindt na zapas

11 - najviac bodov v zapase

14 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 6.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov
BKM Bardejov - DL Kadetky

14 - odohratych zapasov 446 - odohratych minut 89 - bodov

0 - vyhratych zapasov

31.9 - mindt na zapas

11 - najviac bodov v zdpase

14 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 6.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

23.Feb.2020
22.Feb.2020
2.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019

12.0kt.2019

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK Lokomotiva Sered - BKM Bardejov
BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov
BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice
BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov
BAM Poprad - BKM Bardejov
BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Kosice
BKM Bardejov - ZBK Rozfava
Young Angels U17 KoSice - BKM Bardejov
Young Angels U16 KoSice - BKM Bardejov
BKM Bardejov - SKBD Spisské Nové Ves
BKM Bardejov - BAM Poprad
ZBK Rozhava - BKM Bardejov

CBK Minibuseuropa KoSice - BKM Bardejov

Pocet zapasov 14

BKM Bardejov - DL Kadetky

Vysledok C

141 - 28
97 - 40
33-65
48 - 100
100 - 18
115-34
33-60
45 - 97
132 -24
139 -19
52 - 82
25 -116
87 -39
174 - 23

446

Sk

S2 S3

Sc

= S S S

1-4
25%
2-5
40%
3-7
43%
4-7
57%

2-8
25%
2-6
33%

27 77 217 01 29 95 31 55

35%

0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
1-20-0
50% 0%
1-20-0
50% 0%
0-20-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%

1-4
25%
2-6
33%
4-9
44%
5-9
56%
0-4
0%
2-8
25%
1-6
17%
1-5
20%

0-20-04-10

0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-10-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%

12% 0%

40%
2-7
29%
2-7
29%
1-6
17%
2-8
25%
2-6
33%

31%

TH
a4 c
3-4
75%
1-2
50%
0-1
0%
1-1
100%
1-4
25%
5-5
100%
1-5
20%
4-6
67%
3-5
60%
0-3
0%
3-4
75%
3-4
75%
5-8
63%
1-3
33%

56%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

53 N3N §2
S 2] 4
8 2 3

11 3 4

=
N
N

g O U N B
ul
w

894451855

5
7

0
0

00 2 4

01 10

HP

5.9
10
10.7
18.5
1.2
11
8.9
10.1
13
1L
12.2
5.1
10

0.4

1 11 31 32 119
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Lindemanova Stanislava - 29.Mar.2006 - licencia - 52832

Spolu

18 - odohratych zapasov 468 - odohratych minut 79 - bodov

0 - vyhratych zapasov

26 - minUt na zapas

11 - najviac bodov v zapase

18 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 4.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov
BKM Bardejov - DL Kadetky

18 - odohratych zapasov 468 - odohratych minut 79 - bodov

0 - vyhratych zapasov

26 - minut na zdpas

11 - najviac bodov v zdpase

18 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 4.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020

23.Feb.2020
22.Feb.2020
2.Feb.2020

19.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Dec.2019
14.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019

27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

9 - vonkajsich zapasov

Zépas
BKM Bardejov - MBK Ruzomberok
BK Lokomotiva Sered - BKM Bardejov
BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov
BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice
BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov
BAM Poprad - BKM Bardejov
SKBD Spisska Nova Ves - BKM Bardejov
BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa KoSice
BKM Bardejov - ZBK RozAava
Young Angels U17 Kosice - BKM Bardejov
Young Angels U16 KoSice - BKM Bardejov
BKM Bardejov - SKBD Spisskéa Nova Ves
BKM Bardejov - BAM Poprad
ZBK RoZfava - BKM Bardejov
CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Bardejov
BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice

BKM Bardejov - Young Angels U17 KoSice

BKM Bardejov - DL Kadetky
Vysledok
28 - 88
141 - 28
97 - 40
33-65
48 - 100
100 - 18
115- 34
69 - 36
33-60
45 - 97
132-24
139-19
52 - 82
25-116
87 -39
174 - 23
30-92
10 - 130

Cas

3

~

24
29
33
30
30
22
20
20
18
21
25
20
22
30
30
29

31

Sk
U c
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-1
100%
1-1
100%
1-4
25%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%

S2

S3

il I i S

0-2
0%
0-2
0%
1-3
33%
2-4
50%
2-4
50%
0-4
0%
1-3
33%
1-5
20%
1-3
33%
1-3
33%
0-5
0%
0-3
0%
3-7
43%
0-4
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-4
0%
0-4
0%

0-3
0%
2-3
67%
0-2
0%
0-2
0%
P2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-3
0%
1-5
20%
1-3
33%
0-4
0%
0-4
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-3
0%
0-2
0%

Sc
il G
0-6
0%
2-6
33%
1-6
17%
2-6
33%
4-9
44%
1-7
14%
2-4
50%
2-10
20%
1-6
17%
1-8
13%
1-10
10%
2-8
25%
4-12
33%
1-10
10%
1-7
14%
1-7
14%
0-9
0%

0-8
0%

TH
ua c
4-6
67%
2-3
67%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-6
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
5-8
63%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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Lindemanova Linda - 29.Mar.2006 - licencia - 52831
Spolu
18 - odohratych zapasov 475 - odohratych minut 86 - bodov
0 - vyhratych zédpasov  26.4 - min(t na zapas 19 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 4.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BKM Bardejov - DL Kadetky
18 - odohratych zapasov 475 - odohratych minut 86 - bodov
0 - vyhratych zdpasov ~ 26.4 - minUt na zadpas 19 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BKM Bardejov - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 BKM Bardejov - MBK Ruzomberok 28 -88 33
23.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered' - BKM Bardejov 141 - 28 29
22.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov 97 -40 30
2.Feb.2020 BKM Bardejov - Young Angels U16 Kosice 33-65 24
19.Jan.2020 BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice 48 - 100 22
18.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov 100 - 18 22
15.Dec.2019 BAM Poprad - BKM Bardejov 115-34 29
14.Dec.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BKM Bardejov 69 -36 28
1.Dec.2019 BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Kosice 33-60 25
30.Nov.2019 BKM Bardejov - ZBK Rozfiava 45 -97 23
10.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - BKM Bardejov 132-24 21
9.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - BKM Bardejov 139-19 28
27.0kt.2019 BKM Bardejov - SKBD Spigska Nova Ves 52-82 22
26.0kt.2019 BKM Bardejov - BAM Poprad 25 -116 29
13.0kt.2019 ZBK Rozfava - BKM Bardejov 87 -39 28
12.0kt.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Bardejov 174 - 23 27
29.Sep.2019 BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice 30-92 28
28.Sep.2019 BKM Bardejov - Young Angels U17 KoSice 10 - 130 27

Sk
a'c
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

S2
il IE
0-3
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-3
0%
3-4
75%
0-5
0%
1-3
33%
1-4
25%
0-4
0%
4-6
67%
0-4
0%
1-3
33%
0-3
0%
0-3
0%
2-4
50%
1-4
25%
1-2
50%
0-2
0%

S3
il IE
2-3
67%
0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
1-4
25%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-3
67%
1-2
50%
1-3
33%
1-3
33%

Sc
il G
2-7
29%
1-6
17%
1-5
20%
0-4
0%
4-6
67%
0-7
0%
1-4
25%
2-6
33%
0-6
0%
7-10
70%
1-9
11%
1-6
17%
1-5
20%
1-6
17%
4-9
44%
2-6
33%
2-6
33%
1-6
17%

TH
a4 c
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
4-5
80%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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Lizakova Klara - 26.Feb.2003 - licencia - 47364
Spolu
18 - odohratych zapasov 464 - odohratych minut 110 - bodov
0 - vyhratych zédpasov ~ 25.8 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 6.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BKM Bardejov - DL Kadetky
18 - odohratych zapasov 464 - odohratych minut 110 - bodov
0 - vyhratych zdpasov ~ 25.8 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zdpase
18 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 6.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BKM Bardejov - DL Kadetky

Déatum Zapas Vysledok
7.Mar.2020 BKM Bardejov - MBK Ruzomberok 28 - 88
23.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered' - BKM Bardejov 141 - 28
22.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov 97 - 40
2.Feb.2020 BKM Bardejov - Young Angels U16 Kosice 33-65
19.Jan.2020 BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice 48 - 100
18.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov 100 - 18
15.Dec.2019 BAM Poprad - BKM Bardejov 115-34
14.Dec.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BKM Bardejov 69 - 36
1.Dec.2019 BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Kosice 33-60
30.Nov.2019 BKM Bardejov - ZBK Rozfiava 45 - 97
10.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - BKM Bardejov 132 -24
9.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - BKM Bardejov 139-19
27.0kt.2019 BKM Bardejov - SKBD Spisska Nova Ves 52 - 82
26.0kt.2019 BKM Bardejov - BAM Poprad 25 -116
13.0kt.2019 ZBK Rozfiava - BKM Bardejov 87 -39
12.0kt.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Bardejov 174 - 23
29.Sep.2019 BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice 30-92
28.Sep.2019 BKM Bardejov - Young Angels U17 KoSice 10 - 130

Cas

29
32
28
28
30
30
20
24
20
21
22
22
21
27
29
26
30

25

Sk
il IE
1-3
33%
1-1
100%
2-4
50%
1-2
50%
2-5
40%
0-0
0%
2-3
67%
0-3
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-3
33%
1-1
100%
1-4
25%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%

S2

S3

il 1= B

0-3
0%
0-1
0%
3-6
50%
1-4
25%
2-5
40%
0-4
0%
2-3
67%
0-2
0%
1-3
33%
1-4
25%
0-3
0%
1-3
33%
3-7
43%
2-5
40%
1-4
25%
1-4
25%
2-5
40%
0-6
0%

0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-1
0%
1-3
33%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-6
17%
0-5
0%

Sc
il
1-7
14%
1-3
33%
5-12
42%
2-6
33%
5-11
45%
1-6
17%
4-7
57%
1-8
13%
3-6
50%
1-6
17%
1-5
20%
1-6
17%
4-12
33%
3-7
43%
2-9
22%
2-9
22%
3-11
27%
0-11
0%

TH
0 ¢
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
1-4
25%
2-2
100%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
5-5
100%
1-2
50%
5-6
83%
3-4
75%

Bo
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Slivova Zuzana - 28.Apr.2006 - licencia - 52826
Spolu
13 - odohratych zapasov 326 - odohratych minut 42 - bodov
0 - vyhratych zapasov ~ 25.1 - minldt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BKM Bardejov - DL Kadetky
13 - odohratych zapasov 326 - odohratych minut 42 - bodov
0 - vyhratych zdpasov ~ 25.1 - minlt na zdpas 9 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BKM Bardejov - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok C
7.Mar.2020 BKM Bardejov - MBK Ruzomberok 28 - 88
2.Feb.2020 BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice 33-65
19.Jan.2020 BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kogice 48 - 100
15.Dec.2019 BAM Poprad - BKM Bardejov 115 - 34
14.Dec.2019 SKBD Spidska Nova Ves - BKM Bardejov 69 - 36
1.Dec.2019 BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa KoSice 33-60
30.Nov.2019 BKM Bardejov - ZBK RozRava 45 - 97
10.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - BKM Bardejov 132 - 24
9.Nov.2019 Young Angels U16 KoSice - BKM Bardejov 139-19
27.0kt.2019 BKM Bardejov - SKBD Spisska Nova Ves 52 - 82
26.0kt.2019 BKM Bardejov - BAM Poprad 25 -116
29.5ep.2019 BKM Bardejov - Young Angels U16 Kosice 30-92
28.Sep.2019 BKM Bardejov - Young Angels U17 KoSice 10 - 130

SPOLU Pocet zapasov 13

326

Sk

S2

S3

i IEEEEE

1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

0-2
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-4
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-4
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-4
25%

0-2
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-3
0%
2-3
67%
2-4
50%
3-3
100%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-3
0%

Sc

il 15 [ G
1-6 0-0
17% 0%
2-6 1-2
33% 50%
1-6 0-0
17% 0%
0-6 0-0
0% 0%
2-5 0-0
40% 0%
2-9 2-4
22% 50%
3-7 0-0
43% 0%
0-6 0-2
0% 0%
0-5 0-0
0% 0%
1-5 2-2
20% 100%
1-5 0-0
20% 0%
0-4 0-0
0% 0%
1-7 0-0
14% 0%

31023493314775 10

30%

6%

27%

18% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
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